Ansicht H
ohne Pos. 21 & 22
808

Ansicht K*

520

300
190

510
280

310

410

520

710

Férderrichtung

6120X19,

1852 (
W,

2000
€0.1400

510

50

18X26

UVE10X

2 Unwuchtmotoren Typ:
Verstellexzenter aut Markierung:  80%
Eingestellle Schwingbreite: 3.7 mm
Die Verstellung der Fliehgewichte auf
einen hoheren Wert ist ohne AVITEQ-
Genehmiqung nicht erlaubt

Sechskontschraube  M12
mit_Loclite 245 gesichert.

08

€a.1092

T+

Deze tekening is bedoeld
als voorbeeld.
Er kunnen geen rechten
aan ontleend worden.

AVITEQ Triltechniek Ned. B\

Bakkenzuigerstraat 18
i 1333 HA ALMERE
. Tel: 0031-(0)36-5481380
| Fax: 0031-(0)36-5305888
www.aviteq.nl

bzw. >chrauben- und Urucktedern fotrecht angeordnet werden,

—
Merrichtung

bstand zwischen slationtiren
lingenden Teile:
#50mm, S2 = 40mm

| ———

A
b-Lieferumfang.
n Gummipuffer

Ansicht D

Eingekleble Schieifauskleidung
fur Schwingforaergerat:

1556

20
|©
i s

A f
2 s s
1 =
5 = Sl ¢
| il
o
i g
s i
eln
120 | 120 | 120 | 120 ||15
510

Einzelheit G

—) 2| ¢
I g
& M10
356
385

Steckbuchse vor dem Aufsetzen
der Gumminohipuffer mit dem
Abstulzgerist_verschrouben

Dicke am Boden 10
Seiten- / Ruckwand 10
Werkstoff Gummi_Sh6C

@3222e2?)

Gesomigewicht des Fordergerdtes mit Anirieb 365 kg
Go (0hne_Antrieb) 294 kg
50 | Sechskantmutter IS0 4032 8-AZE 27M8 00
60 | Sechskantschroube 150 4017 B8-A2E 26|M8 x 25 0
Schleifauskleidung 0930170301500 | Gummi_60 Sh| 25}1=10 4
2] Gewindeschelie ? 40 00
|__1] Schiouch 0930170301450 _| Trellex 3]L=200 D=68 1=4 001
Druckleiste 0930170301410 _[1.0038 7] 141
|__11Staubvorhang 1093017030400 | Trellex 1}1 =600 B=400 t=4 Sl
Druckleiste 0930170301310 [1.0038 201" Si
| 1]Staubdichtung _____[0930170301300 | Treliex 191 1]
| 2| Gummideckel W90-1779 Neoprene 16} D=150 0251
1] Abdeckung 0930170301610 {1.0122 17]L=300 71
1] Abdeckung 0930170301600 {1.0122 6 [L=680 121
3| Sechskantmutter IS0 4032 8-A2E 5 |M10 00}
6 | Scheibe OIN 7349 SI-AZE 41105 0.01-
3 | Sechskoantschraube _[ISO 4017 8.8-AZE 3| M10x30 00
5 | Profiltrager 0930170301910 [1.0122 2180 x 40 x &0 3.2 & i
T 3 r 1l e
|1 Seidenleiste 0930170301950 {Polyurethan { 10]- 10.2|Fa. lsenmenn
|__1]Abschlyssleiste BH 30[ TST 34774 Poiyurethon 91L=410 0.5 [Fa. tsenmann
4 |NOCKIN-leiste TST 34773 Polyurethan 8lL-4 05| Fo. Isenmann
t 1] Seitenleiste 033360301960 [ Polyurethan 71t=4 21Fa. Iserimann
|_5]Siebmaften Typ J 0930170301900 | Polyurethun 6 {Mws0.3x11 3[Fa. Iseimann
|4 {Gummbohlputter W90-2528 3 5 [c=95N/mm 061:
4] Lagerbock 033360301700 110122 A0 281
| 8]Sechskontschraube [ISO 4014 8.8-A2F 3} M12x90 007"
2| Unwuchtmotor 5 2[UVE10X 314
1] Vibriersieb 0930170301100 {10122 1[VSW400/2000-UVE 207}
Stek Benenvung Sormett Werkstoff | Pos totzag Mgtk Bemerkung
Schutzvermerk | =12 | Schweikon-. W L
nach DN 34 | Ed\§F] strukiion n.
beachten 1S0 128 | EN IS0 B920-8F
Ookm [N o
Beart. | 050709 | Poortzi
e [ mn e | ENTWASSERUNGSSIEB
pors_| VSW400/2000ASK-UVE10X
3 | Verson 0-2 Geneh | 230709 | Pod - & [Ty N
7| Poez3 & 2 teew | 200709 | Pag A /7-EQ 0930170301001 1
1 | Ausiond geondert Vo799 { P ]|  Vibrationstechnik v 1
| X Jgense Do 1o U eprng 0333001001 [Ewii [ Ervalz ouce

I




